
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ ____

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до Закону України від 13 квітня 2020 року № 553-IX «Про 
внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2020 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2020 № 425 
«Деякі питання оптимізації системи центральних органів виконавчої влади», 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 
№ 1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за №47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами) та 
наказу Міністерства фінансів України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про 
особливості складання паспортів бюджетних програм у період карантину», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 квітня 2020 року 
за№  388/34671, н а к а з у ю :

Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік Міністерства 
енергетики та захисту довкілля України за КПКВК 2408110 «Підтримка 
екологічно безпечного стану у зонах відчуження і безумовного (обов'язкового) 
відселення», затвердженого наказом Міністерства енергетики та захисту 
довкілля України від 02 березня 2020 року № 131, виклавши його у новій 
редакції, що додається.


